
  

 

Република Србија 

Град Лесковац 

Градска управа за урбанизам 

и стамбенo-комуналне послове 

Број: ROP-LES-260-CCF-1/2016 

           351-8581/16-02 

02.02.2016. године 

Лескoвац 

 

 

           Градска управа за урбанизам и стамбено-комуналне послове града Лесковца, по захтеву 

Орион доо Златиборска 2 Бобиште , за издавање потврде пријема изјаве о завршетку израде 

темеља   на КП бр2098/1 КО Лесковац, на основу члана 53а.  Закона о планирању и изградњи ("Сл. 

гласник РС", бр. 72/2009, 81/2009 - испр., 64/2010 - одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 - одлука 

УС, 50/2013 - одлука УС, 98/2013 - одлука УС , 132/2014и 145/2014) и члана 34. и 35. Правилника  

о поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем („Сл.гласник РС“ бр.113/15), 

доноси  

 

 

З А К Љ У Ч А К 

 
          ОДБАЦУЈЕ СЕ захтев ''Орион'' доо, ул. Златиборска бр.2, из Бобишта, за издавање потврде 

пријема изјаве о завршетку израде темеља на КП бр 2098/1 КО Лесковац, због неиспуњења 

формалних услова.   

 

 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 

 

         Подносилац захтева ''Орион'' доо из Бобишта, ул.Златиборска бр.2 приликом подношења 

изјаве о завршетку израде темеља   на КП бр2098/1 КО Лесковац, приложио је следећу 

документацију: 

 

-изјава о завршетку израде темеља; 

-скица положаја темеља; 

-доказ о уплати накнаде за издавање потврде о исправности темеља и 

-доказ о уплати накнаде за ЦЕОП за пријаву завршетка израде темеља. 

 

Увидом у достављену документацију електронским путем утврђени су следећи недостаци: 

 

Сходно члану 34.  Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем 

(„Сл.гласник РС“,бр.113/2015) извођач радова подноси надлежном органу изјаву о завршетку 

израде темеља, одмах по завршетку њихове изградње. Имајући у виду наведену одредбу, као и 

чињеницу да је захтев поднео инвеститор, а не извођач радова, сматра се да је предметни захтев 

поднет од стране неовлашћеног лица; 

 

-Изјава о завршетку израде темеља поднета од стране извођача радова није у складу са напред 

наведеним Правилником; 

 

-У скици о положају темеља не могу се утврдити праве димензије (габарити ) објекта јер су 

бројеви нејасни и није дефинисано удаљење од међних линија и суседних објеката и 

 

-У доказима о уплати не могу се јасно видети подаци о уплатиоцу, примаоцу, броју рачуна, износу 

и други потребни подаци. 



  

 

 

 

Градска управа за урбанизам и стамбено-комуналне послове града Лесковца, поступајући по члану 

34. и 35. Правилника  о поступку спровођења обједињене процедуре елетронским путем  

(„Сл.гласник РС“ бр.113/15), уочила је наведене недостатке и  није могла даље да поступа по 

предметном захтеву, па је донешен Закључак као у диспозитиву. 

 

Против овог закључка може се изјавити приговор надлежном Градском већу града Лесковца у 

року од три  дана од дана пријема закључка. 

 

Ако подносилац захтева у року од 10 дана од дана пријема овог закључка, а најкасније 30 дана од 

дана објављивања на интернет страници надлежног органа поднесе усаглашени захтев и отклони 

све утврђене недостатке, не доставља документацију поднету уз захтев који је одбачен, нити 

поново плаћа административну таксу и накнаду. 

 

 

 

              

  

  

 

                                    

                                                         Начелник                                                                      

 

                                        Јасминка Миленковић дипл. правник  

 

                

       По овлашћењу 


		2016-02-08T13:54:14+0100
	Žikica Stojanović 209694152-0906981740024




